
ZARZ4DZENIE Nr82l20l7
W6jta Gminy Sierakowice
z dnia2l czerwca}OlT r.

w sprawie zmian w bud2ecie sminv na 2017 rok

na podstawie art.257 i art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z p62n.zm.) oraz na podstawie Uchwaly
Nr XXVII1309116 Radv Gminy Sierakowice z dnia29.12.2016 r.

W6jt Gminy Sierakowice z a r z q d, z a) conastgpuje:

s1

Dokonuje sig przeniesieri planu wydatk6w miEdzy rozdzialami i paragrafami, zgodnie
zzalqcznikiem nr 1.

Bud2et po zmianach wlmosi:

s2

DOCHODY:
PRZYCHODY:
WYDATKI:
ROZCHODY:

105.198.576,28 zl
rr923.933,- zN

113.872.509,28 zl
3.250.000,- zl

ZarzEdzenie wchodzi w Zycie z dniem

s3

podjgcia.
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